

Årsredovisning
för
Lifeldt Consulting AB
556978-8127

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Littorin Hagenfeldt, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Lifeldt Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet innefattande marknadsföring och konsultverksamhet inom bolags- och affärsutveckling, organisationsutveckling samt äger och förvaltar fast och lös egendom jämte finansiella instrument. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	632	50	629	157
Resultat efter finansiella poster	-162	-196	259	-179
Soliditet (%)	64,3	71,6	91,6	89,4

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av fler antal utförda konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	704 585	-81 477	673 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		-81 477	81 477	0
Årets resultat			-381 370	-381 370
Belopp vid årets utgång	50 000	435 558	-381 370	104 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	435 558
årets förlust	-381 370
	54 188
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	50 000
i ny räkning överföres	4 188
	54 188

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	631 556	49 995
Övriga rörelseintäkter	2 138	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	633 694	49 995

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-78 567	-150 445
Personalkostnader	-22 901	-35 231
Övriga rörelsekostnader	-17 220	0
Summa rörelsekostnader	-118 688	-185 676
Rörelseresultat	515 006	-135 681

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-60 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 464	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-680 672	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-250	-748
Summa finansiella poster	-677 458	-60 796
Resultat efter finansiella poster	-162 452	-196 477

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	-135 000	115 000
Summa bokslutsdispositioner	-135 000	115 000
Resultat före skatt	-297 452	-81 477

Skatter

Skatt på årets resultat	-83 918	0
Årets resultat	-381 370	-81 477

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	150 000	434 835
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 098	399 935
Summa finansiella anläggningstillgångar		154 098	834 770
Summa anläggningstillgångar		154 098	834 770
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 924	62 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		361 166	342 462
Övriga fordringar		1 312	44 680
Summa kortfristiga fordringar		529 402	449 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		30 992	1 859
Summa kassa och bank		30 992	1 859
Summa omsättningstillgångar		560 394	451 501
SUMMA TILLGÅNGAR		714 492	1 286 271

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		435 558	704 585
Årets resultat		-381 370	-81 477
Summa fritt eget kapital		54 188	623 108
Summa eget kapital		104 188	673 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		447 000	312 000
Summa obeskattade reserver		447 000	312 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 346	215 083
Summa långfristiga skulder		35 346	215 083
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 424	1 117
Skatteskulder		83 918	0
Övriga skulder		7 617	64 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		127 959	86 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		714 492	1 286 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	434 835	434 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	434 835	434 835
Årets nedskrivningar	-284 835	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-284 835	0
Utgående redovisat värde	150 000	434 835

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 458	441 367
Inköp	0	399 935
Försäljningar	0	-431 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 458	409 458
Ingående nedskrivningar	-9 523	-9 523
Årets nedskrivningar	-395 837	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-405 360	-9 523
Utgående redovisat värde	4 098	399 935

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Anna Littorin Hagenfeldt
Anna Littorin Hagenfeldt